
Kura Bertha na świeżym powietrzu
Instrukcje Nie. 252

Ten gruby kurczak nie tylko niezawodnie utrzymuje otwarte drzwi, ale także lubi siedzieć w oknie podczas
wietrzenia.
Podstawowy kształt składa się z zaledwie kilku części, więc kurczaka można szybko uszyć za pomocą tych
instrukcji i odrobiny praktyki na maszynie do szycia.

To takie proste:
Powiększ szablon korpusu do 125%, a następnie
przenieś wszystkie szablony na tkaniny za pomocą
pisaka liniowego i wytnij z 0,5 cm naddatkiem na szew.
Oprócz brzucha, wszystkie części są potrzebne dwa
razy, a łapy i waty nawet cztery razy. W związku z tym
należy dwukrotnie ułożyć tkaniny prawymi stronami do
siebie podczas ich zaznaczania.

Wytnij grzebień, dziób, waty i stopy z maty z 0,5 cm
naddatkiem na szew, umieść je na dwóch wykrojach
tkanin i zszyj je razem, z wyjątkiem otworu do
obracania, a następnie obróć i wyprasuj. Ręcznie
przyfastryguj tasiemkę z falbanką wokół skrzydeł ,
podszyj polarem objętościowym i przyszyj do tułowia.
Zszyj brzuch między dwiema połówkami, prawymi
stronami do siebie, mocując również stopy .

Zamknij górny kontur z wyjątkiem około 20 cm otworu z
tyłu, przyszyj grzebień, dziób i waty na miejscu, a
następnie obróć. Umieść solidną tekturową wkładkę w
kurczaku i wypchaj ją watoliną i kamieniami, tak aby
środek ciężkości znajdował się na dole.

Aby wykonać uchwyt , przetnij pasek o wymiarach ok.
10 x 7 cm (łącznie z naddatkiem na szwy) na pół wzdłuż
i złóż krawędzie do wewnątrz. Nawlecz kółko na klucze i
zamknij szwy. Zamknij tylny szew ściegiem matowym,
zabezpieczając uchwyt na miejscu. Na koniec przyszyj
koraliki woskowe jako oczy.



Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

397926 Pakiet tkanin "Rosenborg", 12 tkanin o wymiarach 48 x 48 cm
(niestety wyprzedane)

0.2

337120 Tkanina Westfalen pokrzywa natura 0.2

378512 Włóknina objętościowa, grubość 8 mm 1

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

612531 Breloki do kluczy VBS, Ø 3 cm, 5 sztuk 1

21402 Mieszanka wstążek z tkaniny "Blue Velvet 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1


